
Strana 1 z 4 

                     

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

o průběhu zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Datové úložiště - modernizace“ 

 

Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2022-042694 

Identifikace na profilu zadavatele: Systémové číslo VZ: P22V00000020; DBID: 349 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Označení zadavatele: 
 

obchodní firma nebo název: Město Chrudim 

sídlo: Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim I 

právní forma: 801 – Obec (ve smyslu § 4 zákona územní samosprávný celek) 

 

Další údaje o zadavateli: 

IČO: 00270211 

DIČ: CZ 00270211 (Obecní úřad) 

Statutární zástupce: Ing. František Pilný, MBA, starosta 

ID datové schránky: 3y8b2pi 

 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky je modernizace stávajícího datového úložiště, 

dodávka souvisejícího hardware a software, provedení souvisejících implementačních prací 

a poskytování servisních služeb (včetně záruky) po dobu minimálně 60 měsíců. 

 

Základní požadavky: 

 Požadujeme využití stávajících diskových polic tj. jejich plnohodnotné připojení k nové 

technologii. 

 Požadujeme kompatibilitu dodávaného řešení z hlediska replikace mezi novou a původní 

technologií. Replikace musí být nativní, tj. musí probíhat pomocí stávající funkcionality.  

Není přípustná replikace pomocí SW třetích stran. 



Strana 2 z 4 

 Dodávaná technologie musí být nová, dosud nepoužitá, a musí být výrobcem určena pro 

dodávky v České republice. 

 Nová technologie musí plně nahradit stávající technologii v technologickém centru MěÚ 

Chrudim, tj. musí být plně kompatibilní se všemi ostatními systémy infrastruktury 

v technologickém centru. Všechny stávající funkcionality musí zůstat zachovány v plném 

rozsahu. 

Podrobnější popis předmětu veřejné zakázky  je uveden v přílohách Výzvy k podání nabídek -  tj. 

příloha č. 1 Technické podmínky, příloha č. 2 Další součásti předmětu zakázky a servisní podmínky, 

příloha č. 3 Popis stávající technologie. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 

systému pro účely veřejných zakázek: 

Druh veřejné zakázky: Dodávky (§ 14 Zákona) 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem: 

 

30233141-1 Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) 

72268000-1 Dodávka programového vybavení 

72263000-6  Implementace programového vybavení 

48800000-6 Informační systémy a servery 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 

Smluvní cena:  bez DPH DPH 21%  vč. DPH 

               Cena 127 000 EUR 26 670 EUR 153 670 EUR 

 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 
 

Zjednodušené podlimitním řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové číslo dodavatele: 1. 

Obchodní jméno dodavatele: STORAGE ONE, a.s. 

Sídlo dodavatele: 
Řeporyjská 490/17, Jinonice, 158 00,  

Praha 5 

IČO: 02301245 

DIČ: CZ02301245 

Právní forma: Akciová společnost 

Celková nabídková cena včetně DPH: 153 670 EUR 
 

 

 

 



Strana 3 z 4 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

Nikdo z účastníků nebyl vyloučen. 
 

 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Pořadové číslo dodavatele: 1. 

Obchodní jméno dodavatele: STORAGE ONE, a.s. 

Sídlo dodavatele: 
Řeporyjská 490/17, Jinonice, 158 00 

Praha 5 

IČO: 02301245 

DIČ: CZ02301245 

Právní forma: Akciová společnost 

Celková nabídková cena včetně DPH: 153 670 EUR 
 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu 

s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla 

hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší nabídkové ceny (včetně DPH). 

Komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídky, která 

obsahovala nejnižší nabídkovou cenu (STORAGE ONE, a.s., 153 670 EUR). Komise pro hodnocení 

nabídek neshledala v nabídce žádné nedostatky a nebude tedy účastníka zadávacího řízení vyzývat 

k žádnému objasnění či doplnění nabídky. 

Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny, kterou 

neshledala jako mimořádně nízkou. 

 

 

8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
 

Nejsou známi. 
 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 
 

Žádný druh zadávacího řízení uvedený v § 217 odst. 2 písm. g) zákona nebyl u této veřejné zakázky 

použit. 
 

 

10.   Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

 

 

11.   Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 3.300.000 Kč bez DPH. Zadavatel 

tedy splnil zákonnou podmínku pro použití zjednodušeného režimu. 



Strana 4 z 4 

 

 

 

12.   Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického  

nákupního systému 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

 

13.   Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 
 

Byly použity pouze elektronické prostředky. 
 

 

14.   Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

Žádný střet zájmů nebyl zjištěn. 
 

15.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

 

16.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 zákona 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

 

V Chrudimi 25. 10. 2022 
 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. František Pilný, MBA 

starosta města Chrudim 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Ing. Lenka Šiklová 


		2022-10-25T13:37:40+0200
	Ing. František Pilný, MBA




